
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) oraz w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr VII/73/2024 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Elżbieta Walczak – Rada Miejska 

2) Małgorzata Krzysztoń – Rada Miejska 

3) Małgorzata Grzegorzewska – Sołtysi 

4) Rafał Cholewicki – Sołtysi 

5) Malwina Król–Chmura – organizacje pozarządowe 

6) Teresa Tomaszewska – organizacje pozarządowe 

7) Adam Szweda – przedsiębiorcy 

8) Szymon Penc – przedsiębiorcy 

9) Jakub Strugarek – mieszkańcy 

10) Kornel Malinowski – mieszkańcy 

11) Bartosz Nochowicz – mieszkańcy 

12) Piotr Jędrzejczak – mieszkańcy 

13) Magdalena Olejniczak – przedstawiciel burmistrza 

14) Małgorzata Radziwiłł – przedstawiciel burmistrza 

15) Bartłomiej Kołsut – przedstawiciel burmistrza 

§ 2.  

Zadania oraz organizację i tryb Komitetu Rewitalizacji określa Regulamin Komitetu 
Rewitalizacji, stanowiący załącznik do uchwały nr VII/73/2024 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 23C39DE0-C998-4730-8865-6B6A21F6407C. 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


